
Na temelju članka 35. stavka 2. i članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
90/10, 143/12¸ 152/14), članka 35. i članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13) te članka 23. Statuta Grada Ogulina (GKŽ br. 25/09, 12/13) Gradsko vijeće 
Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 30. 10. 2017. godine, donijelo je sljedeću  
 
 
 

O D L U K U 
o prihvatu ponude trgovačkog društva Otočki vrtovi d.o.o. za osnivanje prava građenja 

 u Poduzetničkoj zoni u Ogulinu 
 

 
Članak 1. 

 
 Prihvaća se ponuda trgovačkog društva Otočki vrtovi d.o.o., Otok Oštarski 4E, Ogulin 
za osnivanje prava građenja u Poduzetničkoj zoni u Ogulinu, na nekretnini privremene 
oznake Z – 19, površine 14097 m² , K.O. Otok Oštarijski. 

Pravo građenja ima se osnovati na rok od 15 godina uz naknadu od 0,10 Eura za 1 m2 
zemljišta godišnje u protuvrijednosti u kunama prema srednjem tečaju Hrvatske narodne 
banke važećem za Euro na dan plaćanja, odnosno uz naknadu od 1409,70 Eura godišnje. 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA:  023-01/17-01/140 
URBROJ: 2133/02-02-17-1 
Ogulin, 30. 10. 2017. godine 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
PREDSJEDNIK 

 
______________________ 

Željko Stipetić, dipl. krim.v.r. 
 
 

 
 
 
 
 


